БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.08.2022 № 59/224

с. Березник

 Об утверждении Перечня муниципального имущества  муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Куменского сельского поселения
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом муниципального образования Березниковское  сельское поселение, Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Березниковское сельское поселение, Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества  муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Куменского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Администрации Березниковского сельского поселения (Вешниковой О.В.):

2.1. Согласовать прилагаемый Перечень муниципального имущества  муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Куменского сельского поселения Куменского муниципального района.

2.2. Оформить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в 9-х месячный срок со дня вступления в силу постановления Правительства Кировской области о разграничении указанного имущества.

2.3. Исключить имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Березниковское сельское поселение со дня подписания актов приема-передачи муниципального имущества.

     3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Глава Березниковского

сельского поселения

О.В. Вешникова

Приложение № 1

к решению Березниковской сельской Думы

от 12.08.2022 № 59/224

Перечень

муниципального имущества  муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Куменского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование

Недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества.
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения

о балансовой стоимости недвижимого имущества

	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10

	1
	Земельный участок
	Д. Березник
	43:14:020302:132
	2429 кв.м.
	232301,06
	2021 год
	Решение Березниковской сельской Думы

____________